

Nr postępowania 19/2017

Twardogóra 2017-04-03

**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych
udziałem w postępowaniu nr 19/2017**

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Twardogórze informuje, że w prowadzonym postępowaniu nr 19/2017 ws. udzielenia zamówienia publicznego na: „Wykonanie usługi odbioru/transportu i zagospodarowanie odpadów powstających na Miejskiej Oczyszczalni Ścieków przy ul. Lipowej w Twardogórze o kodzie 19 08 01 – skratki oraz Wykonanie usługi odbioru/transportu i zagospodarowanie odpadów powstających na Miejskiej Oczyszczalni Ścieków przy ul. Lipowej w Twardogórze o kodzie 19 08 02 - piasek z piaskownika” wpłynęły pytania do Zapytania ofertowego, udzielając jednocześnie poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy są jakieś ograniczenia wysokościowe/długościowe do podstawienia kontenerów na skratki/piaski? Jeśli tak to jakie są maksymalne wymiary?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje iż, nie ma ograniczeń dotyczących wymiarów (dł./szer./wys.) kontenerów, jednocześnie wskazujemy, że Wykonawca winien dysponować sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, tj. kontenerami o ładowności min. 10 Mg oraz samochodem przystosowanym do przewozu w/w kontenerów.

Pytanie nr 2

Czy do tej pory skratki/piaski magazynowane są w małych pojemnikach czy luzem na placu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż odpady są selektywnie magazynowane w wydzielonym magazynie skratek i piasku, gdzie poddawane są higienizacji wapnem chlorowanym, jednocześnie wskazujemy, że przeładunek odpadów z magazynu skratek i piasku do środka transportu/kontenerów będących własnością Wykonawcy będą realizować pracownicy Zamawiającego w dniu realizacji usługi.

KIEROWNIK ZWIK
mgr inż. Monika Krystek-Krzystek

Prezes Zarządu
Monika Sirzelecka
Monika Sirzelecka